
 

 
 

Pimeä kausi tekee lähes joka toisesta suomalaisesta alakuloisen: 

Näin voit nauttia TV:stä myös valot päällä 
 
 

Tutkimusyhtiö Novuksen toteuttama kyselytutkimus osoittaa, että lähes puolet suomalaisista kokee 
itsensä alakuloisiksi talven pimeinä kuukausina. Luonnonvalon puutteen lisäksi myös sisävalaistus 

vaikuttaa ihmisten energiatasoihin, sillä lähes kolmannes suomalaisista kertoo katsovansa televisiota 
pimennetyssä huoneessa. Nyt Samsung haastaa TV:n katselun pimeässä uudella Quantum Dot -

teknologiallaan, jonka avulla jokaisesta TV-kokemuksesta voi tulla energisoiva hetki. 
 
 
Espoo - 2. joulukuuta 2016 - Joka kolmas suomalainen viettää 21-28 tuntia viikossa television ääressä ja 
lähes yhtä suuri osuus katsoo televisiota pimeässä. Tämä käy ilmi Samsungin tilaamasta tutkimusyhtiö 
Novuksen kyselytutkimuksesta, johon vastasi 1000 suomalaista. Tutkimus osoittaa myös, että peräti 40 
prosenttia suomalaisista kokee kuvanlaadun olevan huonompi valoisassa huoneessa. Samsungin teknisen 
tuotepäällikön Magnus Nilssonin mukaan Samsungin televisiot haastavat tämän väitteen. 
 
– Televisioidemme Quantum Dot -tekniikan aikaansaama kirkkaus on niin voimakas, että ne tarjoavat yhtä 
hyviä katselukokemuksia myös kirkkaasti valaistuissa ympäristöissä. Valojen sammuttaminen television 
katselua varten onkin nyt pitkälti jäänne menneisyydestä. Quantum Dot -tekniikka on tullut todella pitkälle, 
eikä valoja tarvitse enää sammuttaa vaikuttavaa katselukokemusta varten, Nilsson selittää. 
 
Pimeässä katselun välttämiseen on hyviä syitä, sillä tutkimustulosten mukaan 44 prosenttia suomalaisista 
kokee, että pimeys talviaikaan tekee heistä alakuloisia. Lisäksi lähes neljäkymmentä prosenttia myöntää, 
että television katselu tuntuu väsyttävältä. 
  



 
– Monet tietävät, että syksyn ja talven synkkyys tuo mukanaan tarpeen lisätä valoa sisätiloissa, erityisesti 
iltaisin. Tämä onkin hyvä keino saada lisää valoa vuorokautta kohti, mikä voi torjua väsymystä ja tehdä 
meistä energisempiä, sanoo Helena Kubicek Boye ja jatkaa: 
 
– Mitä enemmän valoa vastaanotamme, sitä pirteämmiksi tulemme, koska valon määrä ympärillämme 
vaikuttaa niin sanotun unihormonin eli melatoniinin eritykseen aivoissamme. 
 
Samsung haastaa pimeän huoneen katselutottumukset ja kehottaa ihmisiä katsomaan televisiota 
valaistussa huoneessa. Seuraa käyttäjien kokemuksia hashtageilla #Samsung ja #LightsOn. 
 
 
Tietoja tutkimuksesta: 
Samsungin teettämään ja tutkimusyhtiö Novuksen tuottamaan tutkimukseen vastasi 1000 18-65-vuotiasta 
suomalaista marraskuussa 2016. 

Kuluttajakysymykset: Samsungin asiakastuki, 030 6227 515 

Lisätiedot: Elin Axelsson, e.axelsson@partner.samsung.com, p. +46 73 671 95 26 

Kuvapyynnöt ja median testilaitteet: samsungpr@osg.fi 

Lehdistötiedotteet ja kuva-arkisto verkossa: www.samsung.fi ja valitse alalaidasta Uutiset. 

  

Samsung Electronics Co., Ltd. inspiroi maailmaa ja muovaa tulevaisuutta ideoilla ja teknologioilla, joiden avulla 
uudelleen määritämme ihmisten käsitykset televisioista, älypuhelimista, puettavista laitteista, tableteista, kameroista, 
kodinkoneista, lääketieteellisistä laitteista, verkkojärjestelmistä, puolijohteista ja LED-tuotteista. Tuoreimmat 
Samsung-uutiset löydät osoitteesta: http://news.samsung.com/ 

 

 


